



לכב'

המשתתפים במכרז פומבי מס' 25/15

לרכישה ותחזוקה של מוצרי חברת Solarwinds

הנדון: שינויים במסמכי המכרז ותשובות לשאלות הבהרה

שלום רב,

1. במענה לפניות, אנו מאריכים את המועד האחרון להגשת ההצעות במכרז. המועד האחרון להגשת הצעות במכרז הוא **יום שני, 20 ביולי 2015, בשעה 12:00**.
2. להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
3. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום על ידי המציע.

מס"ד	מס' הסעיף	השאלה	תשובת הבנק
<b>חלק א' – נוהל המכרז ותנאיו</b>			
1.	5.4.3	במכרז התבקשו המציעים להציג אישורים רלוונטיים במידה ועסק נמצא בשליטת אישה אך לא צוין כי מעמד זה מהווה יתרון לחברה המתמודדת במכרז זה. מבקשים להבהיר כי בהתאם לחוק חובת המכרזים "פורסם מכרז לפי הוראות חוק זה, ולאחר שקלול התוצאות, קיבלו שתי הצעות או יותר תוצאה משוקללת זהה שהיא התוצאה הגבוהה ביותר, ואחת מן ההצעות היא של עסק בשליטת אישה, תיבחר ההצעה האמורה כזוכה במכרז, ובלבד שצורף לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר". (חוק חובת המכרזים 1992 סעיף 2ב (ב))	ההבהרה מקובלת.



חלק ב' – כתב ההצעה הכספית

<p>בטבלה מס' 1 יש לפרט מחיר לרכישה כולל שנת אחריות אחת, ובטבלה מס' 2 יש לפרט מחיר לשירותי תחזוקה לשנה אחת, מעבר לשנת האחריות. יש לפרט מחירים עבור יחידה אחת של המוצר.</p>	<p>בטבלאות המחירים, מה ההבדל בין טבלה מס' ב'1 לטבלה מס' ב'2?</p>		<p>.2</p>
<p>כפי שנאמר בסעיף 7 להסכם, מחירי המוצרים המפורטים בטבלה מס' 1 הם אלה שצויינו בטבלה מס' 1. שיעור ההנחה שצויין בטבלה מס' 3 מתייחס לרכישת מוצרים שאינם מפורטים בטבלה מס' 1, ורכישת מוצרים שמפורטים בטבלה מס' 1 בתקופות ההתקשרות הנוספות, כהגדרתן בהסכם. למען הסר ספק, מובהר בזאת כי התמורה בגין מוצרים, שיירכשו במהלך תקופת ההתקשרות הראשונה, תהיה על פי המחירים המפורטים בטבלה מס' 1 או על פי מחירי המחירון הרשמי של היצרן, המעודכן ליום הרכישה, בניכוי שיעור ההנחה המצוין בטבלת מחירים מס' 3 על פי שיקול דעתו הבלעדי של הבנק.</p>	<p>האם שיעור ההנחה המוצע בטבלה במס' 3 משפיע על מחיר המוצרים המפורטים בטבלה מס' ב'1 או שהיא רלוונטית למודולים שהבנק ירכוש בעתיד (במידה וירכוש)?</p>		<p>.3</p>
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים להפריד את עלות ההתקנה מעלות המוצר מכיוון שאין קשר בין הדברים. עלות המוצר היא הרישוי ואילו עלות ההתקנה היא משתנה שרלוונטי לגודל המערכת של הבנק ומתמחרת לפי שעות אדם.</p>		<p>.4</p>



<p>בטבלה מס' 1 העמודה כמות לחישוב (2) מציינת את מס' היחידות שיילקחו בחשבון לצורך חישוב מחיר ההצעה, ו-0.2 הוא המשקל שיינתן לרכיב מס' 1.</p> <p>כפי שנאמר בסעיף 7 להסכם, שיעור ההנחה שצויין בטבלה מס' 4 מתייחס לשירותי תחזוקה למוצרים מדגמים שאינם מופיעים בטבלת מחירים מס' 2 וכן מוצרים הנמכרים במסגרת מנוי שנתית.</p> <p>למען הסר ספק, מובהר בזאת כי התמורה בגין שירותי התחזוקה למוצרים חדשים או למוצרים הקיימים בבנק כיום, מהדגמים אשר מופיעים בטבלת מחירים מס' 2, שיירכשו במהלך תקופת ההתקשרות הראשונה, תהיה על פי המחירים המפורטים בטבלה מס' 2, או על פי מחירי המחירון הרשמי של היצרן, המעודכן ליום הרכישה, בניכוי שיעור ההנחה המצוין בטבלת מחירים מס' 4, על פי שיקול דעתו הבלעדי של הבנק.</p>	<p>בטבלה מס' 1 מקדם 0.2 רלוונטי לחידוש תחזוקה בלבד. על פי המכרז רשום שיש לבנק את המודול NPM ו-0.2 מציין את עלות התחזוקה. האם טבלה מס' 4 משפיעה על מחיר התחזוקה שבטבלה מס' 1 או שהיא רלוונטית לשנים הבאות?</p>		.5
<p>הבקשה נדחית. עלות התחזוקה תכלול כל מה שנדרש לפי המיפרט.</p>	<p>מצוין במכרז שהבנק משתמש במודול NPM ברמת SLX ובכך התבקשה החברה לתת מחיר לתחזוקה בלבד לשנה הראשונה.</p> <p>אבקש לרשום שמחיר ההתקנה יהיה רק על המודולים החדשים שהבנק מבקש לרכוש ושלא יכללו עבודת תחזוקה נוספות שלא במסגרת ההתקנה הראשונית על המודול הקיים בבנק (NPM) ושכל עבודת תחזוקה על המודול NPM יחושבו על פי תעריף שעת עבודת מומחה (טבלה מספר 5).</p>		.6
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים שהמחירים המוצעים בטבלה מס' 2 יהיו תלויים במחירון היצרן המשתנה פעם ברבעון ולא ישארו קבועים לאורך כל תקופת ההתקשרות.</p>		.7



<b>חלק ג' – ההסכם</b>			
הבקשה נדחית.	מבקשים למחוק את המילים: "באופן המרחיב... זכויות הבנק" ובמקומן לרשום את המילים: "בהתאם לתנאי הסכם זה". לחילופין מבקשים שהמכרז ונספחיו יפורשו בהתאם לכללי הפרשנות המשפטית המקובלים (מאוחר גובר על מוקדם, ספציפי על כללי וכו')	1.4	.8
הבקשה נדחית.	במכרז אין תיעוד מערכת המחשוב של הבנק הכוללת מידע על כמות השרתים רכיבי התקשורת משתמשי קצה או כל מידע אשר יכול להיות רלוונטי לצורך עלות ההתקנה, אבקש לפרט ככול שניתן על סביבת ה IT של בנק ישראל כיון שאנו נדרשים לחתום על כך שבדקנו את כל ההיבטים הנוגעים לאספקת השירותים	3.3	.9
הבקשה נדחית.	מבקשים שיובהר כי התחייבויות החברה בסעיף זה בכל הנוגע למוצרים ולשירותים הינם בכפוף ובהתאם למדיניות היצרן ולתנאי הרישיון.	3.4	.10
הבקשה נדחית.	מבקשים להוסיף בסוף הסעיף את המילים: "הכל בכפוף למגבלת האחריות של החברה על פי הסכם זה". כמו כן, נבקש הבהרה למחוק את המילים בפסקה האחרונה של הסעיף "לפי שיקול דעתו הבלעדיו" ולהחליפן במילים: "לאחר שניתנה לחברה אפשרות סבירה לתקן והיא לא עשתה זאת במועד הנדרש." כמו כן נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המשפט: "מובהר כי החברה לא תישא באחריות לתיקון או שינוי אשר בוצעו לא על ידה.	3.10	.11
הבקשה מתקבלת.	מבקשים שיובהר כי מוקד התמיכה פועל בשעות המקובלות כאשר ביתר שעות היממה התמיכה תינתן על ידי כונן.	3.15	.12



<p>(1) הבקשה נדחית.</p> <p>(2) הבקשה נדחית.</p> <p>(3) הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי:</p> <p>(1) ביטול ההסכם בנסיבות המתוארות בסעיף ייעשה, אם בכלל, רק במצב בו קיים בידי הבנק בסיס ממשי להפרה יסודית ספציפית שנעשתה על ידי החברה ולא על בסיס החלטה ערטילאית בדבר אי עמידת החברה במלוא דרישות ההסכם.</p> <p>(2) תינתן לחברה הודעה של 30 ימים לפחות.</p> <p>(3) בכל מקרה נבקש שיובהר שביטול ההסכם ודרישת החזר כאמור בסעיף לא ייעשו בתקופת התחזוקה ובכל מקרה לא יוחזרו כספים בגין מוצרים שהוזמנו וסופקו לבנק לפי הזמנתו ו/או שהוזמנו לפי הזמנתו והזמנתם אינה ניתנת לביטול</p>	<p>4.4</p>	<p>.13</p>
<p>בדיקה כאמור תבוצע בשימת לב לסודיות מידע כלל לקוחותיה של החברה.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי בדיקה כאמור תבוצע בשעות העבודה הרגילות ובתאום מראש, מבלי לפגוע בפעילות הרגילה של החברה ובשימת לב לסודיות מידע כלל לקוחותיה של החברה.</p>	<p>5.3</p>	<p>.14</p>
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים להוסיף בסוף הסעיף את המשפט: "מובהר כי החברה לא תישא באחריות לתיקון או שינוי אשר בוצעו בניגוד להמלצתה</p>	<p>5.4</p>	<p>.15</p>
<p>הבקשה מתקבלת.</p>	<p>מבקשים כי החברה תמציא אישור מטעם היצרן על שיוך הרישוי לבנק על מוצרים שסופקו על ידה בעבר ועל מוצרים שיסופקו על ידה. לחילופין, החברה תמציא אישור ביחס לרישיונות החוקיים שנרכשו עבור הבנק ורשומים ברישומי היצרן.</p>	<p>6.4 + סעיף 8 במסמך הגדרת השירותים (המיפרט)</p>	<p>.16</p>
<p>המילה "הרחבות" תימחק.</p>	<p>מבקשים למחוק בשורה הרביעית את המילים: "שדרוגים והרחבות של המוצרים".</p>	<p>6.7</p>	<p>.17</p>



<p>(1) הבקשה נדחית.</p> <p>(2) סך הפיצויים המוסכמים בו עשויה החברה להיות מחויבת לא יעלה על כפל התמורה החוזית השנתית המוסכמת.</p> <p>(3) הבקשה נדחית.</p> <p>(4) הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי:</p> <p>(1) שפיצוי מוסכם יידרש מהחברה רק במקרה בו אי העמידה בלוי"ז נבעה מסיבות התלויות בחברה בלבד.</p> <p>(2) ובכל מקרה, סך כל הפיצויים המוסכמים בה עשויה החברה להיות מחויבת לא יעלה על 20% מהתמורה החוזית השנתית המוסכמת.</p> <p>(3) כמו כן, נבקש למחוק את המילים: "ומבלי צורך בהודעת הבנק" ובמקומן לרשום את המילים: "לאחר מתן הודעה מוקדמת לחברה</p> <p>(4) ושל סכומים קצובים שאינם שנויים במחלוקת בלבד."</p>	6.8	.18
<p>הסעיף יוחלף בנוסח הבא:</p> <p>בסיום ביצוע כל פעולה מן השירותים ימסור נציג הבנק לחברה אישור בכתב, כי ביצוע הפעולה הסתיים. לא ביצעה החברה את השירותים לשביעות רצונו המלאה של נציג הבנק בהתאם להוראות ההסכם והמכרז, רשאי נציג הבנק שלא לתת לחברה אישור כאמור, תוך דרישה להשלמת אספקת השירותים וביצוע העבודות לשביעות רצונו, הכל לפי שיקול דעתו הבלעדי.</p>	<p>מבקשים למחוק את הסיפא של הסעיף החל מהמילים: "לשביעות רצונו, הכל לפי... ועד הסוף ולהחליפן במילים: "בהתאם לקבוע בהסכם זה".</p>	6.9	.19
<p>א. הבקשה נדחית.</p> <p>ב. הבקשה מתקבלת.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי:</p> <p>א. שירותי התחזוקה ותחולתם הינם בהתאם ובכפוף לתנאי התחזוקה של היצרן.</p> <p>ב. מבקשים להבהיר כי החברה לא תישא באחריות לתיקון או שינוי אשר בוצעו לא על ידה.</p>	9	.20



<p>הסעיף יוחלף בנוסח הבא : לא מילאה החברה את התחייבותה על פי הוראות סעיף זה לעיל או על פי הסכם זה, יהיה הבנק רשאי לבצען בעצמו או באמצעות מי מטעמו לאחר שניתנה לחברה התראה מוקדמת בדבר כוונת הבנק לפעול כאמור, והחברה לא מילאה התחייבותה בתוך פרק הזמן שהוקצב לה על ידי הבנק על פי שיקול דעתו, והחברה מתחייבת להשיב לבנק את הוצאותיו מיד עם דרישתו הראשונה.</p>	<p>מבקשים להוסיף בשורה הראשונה לאחר "או על פי הסכם זה.." את המשפט: "לאחר שניתנה לחברה אפשרות סבירה לתקן והיא לא עשתה זאת במועד הנדרש".</p>	<p>9.2</p>	<p>.21</p>
<p>(1) כך מצוין בסעיף ("...לצורך ובמהלך אספקת המוצרים והשירותים"). (2) הבקשה מתקבלת.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי: (1) האמור בסעיף זה מתייחס למסמכים, נתונים ומידע שפותחו באופן ייעודי וייחודי עבור הבנק מכוח הסכם זה (2) ובכל מקרה בכפוף לזכויות היצרן במוצרים ובתיעוד המצורף להם.</p>	<p>10.3</p>	<p>.22</p>
<p>הבקשה מתקבלת.</p>	<p>מבקשים להבהיר כי ההצהרה הכלולה בסעיף זה הינה למיטב ידיעתה של החברה בלבד.</p>	<p>10.4</p>	<p>.23</p>
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים למחוק את הסעיף שכן אין זה הוגן לדרוש מהחברה לוותר על זכותה על פי כל דין. לחילופין, נבקש להוסיף בסוף הפסקה הראשונה את המילים: "ללא הודעה מוקדמת לבנק ולאחר ניסיון כן ואמיתי ליישוב המחלוקת מול הבנק."</p>	<p>10.5</p>	<p>.24</p>
<p>הסעיף יוחלף בנוסח הבא : החברה מתחייבת בזאת לשפות את הבנק, שיפוי מלא ובלתי מותנה, ולשלם לו כל סכום, אשר הבנק יאלץ/ יחויב לשלם, לכל גורם שהוא, בגין הפרת התחייבויותיה בסעיף 10 זה, על תתי סעיפיו. למען הסר ספק יובהר, כי התחייבות החברה תחול גם לגבי מכלול ההוצאות המשפטיות שיגרמו לבנק עקב הפרת התחייבות החברה, בכפוף לכך שניתן פס"ד שביצעו לא עוכב ובלבד שהבנק עדכן את החברה מייד עם קבלת התביעה / הדרישה וניתנה לחברה אפשרות להתגונן באופן עצמאי.</p>	<p>מבקשים שיובהר כי האמור בסעיף זה מתייחס לנושא הפרת זכויות יוצרים וקניין רוחני בלבד וכי השיפוי כפוף לכך שניתן פס"ד שביצעו לא עוכב ובלבד שהבנק עדכן את החברה מייד עם קבלת התביעה / הדרישה וניתנה לחברה אפשרות להתגונן באופן עצמאי.</p>	<p>10.6</p>	<p>.25</p>



<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים להוסיף בתחילת הסעיף את המשפט: "בכפוף למגבלת האחריות ותנאי השיפוי בהסכם זה"</p>	<p>10.7</p>	<p>.26</p>
<p>יתווסף סעיף 15.5 כדלקמן : על אף האמור לעיל, אם תחויב החברה לשאת באחריות או חבות כלפי הבנק בזיקה לחוזה זה, בגין נזקי אובדן הכנסות ו/או מניעת רווח, ו/או נזקים כספיים אחרים, אשר אינם נובעים מנוק פיזי תאונתי לגוף או לרכוש, (להלן - "נוק כספי טהור" - Pure Financial loss) תהיה האחריות מוגבלת, כך ששך כל הפיצויים שתאלץ לשאת בהם בזיקה לחוזה זה, לגבי נזק כספי טהור, לא יעלה על תקרה כוללת ומצטברת בסך 4,000,000 ₪ (להלן - "סכום הגבלת האחריות"). מובהר, כי למרות האמור לעיל, הגבלת האחריות האמורה בסעיף זה לא תחול על: נזקים שנגרמו ע"י מעשה או מחדל, טעות או השמטה, שנעשו במתכוון ו/או בפזיזות ו/או ברשלנות רבתי; הפרת חובת סודיות; גניבה ו/או הפרת חובת נאמנות; תביעות ונזקים בגין הפרת זכויות יוצרים; נזקים שנובעים מתביעות צד ג'. בסעיף 15.4 סיפא יתווסף בסיפא "ו/או בפזיזות ו/או ברשלנות רבתי".</p>	<p>מבקשים לתקן הסעיף בהתאם למגבלות האחריות המקובלות בהסכמים מסוג זה, ובהתאם נבקש כי יובהר שעל אף האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, אחריותה של החברה תהיה מוגבלת לנזקים ישירים בלבד אשר נגרמו כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של החברה ו/או מי מטעמה בלבד והחברה לא תישא באחריות לנזקים עקיפים ו/או תוצאתיים ו/או מיוחדים. כמו כן, נבקש הבהרה להוסיף תת סעיף כדלקמן: "החברה לא תישא באחריות לתקלות אשר מקורן בנזק שנגרם בזדון ו/או ברשלנות חמורה על ידי הבנק ו/או מי מטעמו ו/או בשל משימוש בציוד שלא על פי הוראות החברה ו/או היצרן, נזק שאירע כתוצאה מתקלה בזרם החשמל, כוח עליון, ברק, אש, מים, אסון טבע, תקלה במערכת מיזוג האוויר, תקלה במערכת פיקוח לחות, ציוד שטופל או שנעשה ניסיון לתקנו שלא על ידי החברה".</p>	<p>+ 15.1 15.2</p>	<p>.27</p>
<p>הבקשה נמצאת כבר בנוסח הסעיף – בסיפא.</p>	<p>מבקשים שיובהר כי השיפוי כפוף לכך שהבנק עדכן את החברה מיד עם קבלת התביעה ו/או הדרישה.</p>	<p>15.3</p>	<p>.28</p>
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>מבקשים כי במקום המילים: "וכול עוד עלולה לחול כלפיה חבות שבדין לגבי ביטוחים שנערכים לפי מועד הגשת התביעה)" יבוא: "ולעניין ביטוח חבויות משולב – אחריות מקצועית וחבות מוצר גם במשך 3 שנים לאחר מכך)"</p>	<p>16.1</p>	<p>.29</p>
<p>הסיפא של הסעיף תתוקן כדלקמן : "על החברה יהיה להסדיר ביטוח לפי שקול דעתה".</p>	<p>מבקשים כי הסיפא לסעיף: "על החברה יהיה להסדיר ביטוח כפי הסיכון על מנת למנוע הפסד לה, לבנק " תמחק.</p>	<p>16.2</p>	<p>.30</p>





			מבקשים להבהיר כי :
31.	16.3	א. הדרישה בסעיף מתייחסת לביטוחי רכוש נוספים. ב. מבקשים להבהיר כי הוויתור כאמור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון.	א. הבקשה נדחית. ב. יתווסף בסיפא " הוויתור כאמור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בכוונת זדון".
32.	16.8	מבקשים למחוק סעיף זה.	הבקשה נדחית.
33.	16.14	מבקשים כי המילה: "לבדה" תימחק וכי לאחר המילה: "אחראית" יבוא: "על פי דין".	מובהר כי אחריות החברה בסעיף זה כפופה לאחריותה על פי הוראות חוזה זה ועל פי כל דין.
34.	16.15	מבקשים כי המילה: "לבדה" תימחק וכי לאחר המילה: "אחראית" יבוא: "על פי דין".	מובהר כי אחריות החברה בסעיף זה כפופה לאחריותה על פי הוראות חוזה זה ועל פי כל דין.
35.	16.6	מבוקש להבהיר כי הפטור בסעיף הינו מנזק לרכוש בלבד ושהינו בבעלות החברה.	הבקשה נדחית.
36.	19	מבקשים שיובהר שחילוט הערבות בכל מקרה ייעשה, אם בכלל, לאחר הודעה של לפחות 5 ימים מראש ובכתב לחברה.	חילוט הערבות ייעשה לאחר הודעה של 48 שעות מראש ובכתב לחברה.
37.	20	מבקשים שיובהר (1) שביטול ההסכם בנסיבות המתוארות בסעיף ייעשה לאחר הודעה של 14 ימים. (2) הבקשה נדחית. (3) הסעיף מציין שבנסיבות המתוארות החברה תקבל תשלום עבור מוצרים שסופקו ושירותים שבוצעו לשביעות רצון החברה.	(1) ביטול ההסכם בנסיבות המתוארות בסעיף ייעשה לאחר הודעה של 14 ימים. (2) הבקשה נדחית. (3) הסעיף מציין שבנסיבות המתוארות החברה תקבל תשלום עבור מוצרים שסופקו ושירותים שבוצעו לשביעות רצון החברה.
38.	21.1	מבקשים שיובהר (1) שפיצוי מוסכם יידרש מהחברה רק במקרה בו ההפרה נבעה מסיבות התלויות בחברה בלבד (2) ובכל מקרה שסך כל הפיצויים המוסכמים בהם עשויה החברה להיות מחוייבת לא יעלה על 20% מהתמורה החוזית השנתית המוסכמת. כמו כן, נבקש שיובהר (3) שקיזוז ייעשה רק לאחר הודעה של לפחות 5 ימים מראש ובכתב לחברה (4) וביחס לסכומים קצובים שאינם שנויים במחלוקת בלבד.	(1) הבקשה נדחית. (2) סך הפיצויים המוסכמים בו עשויה החברה להיות מחוייבת לא יעלה על כפל התמורה החוזית השנתית המוסכמת. (3) הבקשה נדחית. (4) הבקשה נדחית.



<b>נספח ג' 1 – התחייבות החברה ועובדיה לשמירת סודיות</b>			
39.	בקשה כללית	מבקשים להוסיף לנספח זה את המקרים החריגים המקובלים שבהתקיימם לא תחול חובת הסודיות כדלקמן: "מידע סודי לא יכלול מידע שהינו נחלת הכלל או שהפך להיות נחלת הכלל ללא הפרת חובת הסודיות ו/או מידע שהותר לפרסום על ידי התאגיד ו/או מידע שפותח באופן עצמאי ללא תלות במידע הסודי ו/או מידע שהתקבל מצד ג' כדין".	הבקשה נדחית. הסעיף מצטט הסדרים חקיקתיים.
<b>נספח ג' 2- אישור עריכת ביטוחים</b>			
40.	בקשה כללית	מבקשים כי המילה: "שנתית" ליד תקופת הביטוח לאורך האישור תימחק שכן לעיתים תקופת הביטוח שונה משנה.	הבקשה מתקבלת.
41.	פוליסה משולבת לביטוח חבות מוצר ואחריות מקצועית	מבקשים כי: א. יובהר שהביטוח מכסה את חבות החברה על פי דין. ב. תיווסף סיפא: "אולם מובהר כי חבות הבנק כלפי החברה אינה מבוטחת".	א. קיים, אין צורך בשינוי. ב. הבקשה מתקבלת.
42.	חבות מעבידים	מבקשים כי לפני המילה: "המועסקים" בשורה האחרונה תבוא המילה: "העובדים".	הבקשה מתקבלת.
43.	ביטוח צד שלישי	מבקשים כי לאחר המילים: "לביטוח אחריותה של החברה" יירשם: "על פי דין".	הבקשה מתקבלת.
44.	תנאים כלליים	מבקשים כי: א. בתנאי כללי 2 - המילה: "תצומצמנה" תמחק ובמקומה יבוא: "תשוננה לרעה"; במקום: "לפחות 60 יבוא: "30". ב. בתנאי כללי 4 - המילים: "והבאים מטעמו" תמחקנה ובמקומן תבוא המילה: "ומנהליו".	א. הבקשה מתקבלת. ב. הבקשה נדחית.
<b>חלק ד' – המיפרט</b>			
45.	7	מבקשים להוסיף שהתקנת המודולים במסגרת POC תחויב בשעות עבודת מומחה.	הבקשה נדחית.



הבקשה נדחית.	מבקשים שיובהר כי תנאי שרות התחזוקה, האחריות והתמיכה הטכנית הינם בהתאם למדיניותו של היצרן.	12, 13 ו-17	.46
הבקשה נדחית.	מבקשים להוסיף בתחילת הסעיף את המשפט: "בכפוף למגבלת האחריות בהסכם זה".	12	.47
הבקשה נדחית.	מבקשים להוסיף בסוף הסעיף את המשפט: "בכפוף למדיניות היצרן ביחס ל EOL ו/או EOS".	13	.48
הבקשה נדחית.	מבקשים להוסיף בסוף הסעיף את המשפט: "בכפוף לאישור מראש של החברה".	17	.49

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, ויצורף להצעה אשר תוגש על ידכם, ככל שתהא כזו, כשהוא חתום על ידי מורשה החתימה מטעמכם.

בכבוד רב,  
שני אדירים  
יחידת הרכש המרכזית